

1001 COURSES
92149487800017
Montants exprimés en euros
Exercice du : 01/10/2022 au 31/12/2023

Compte de résultat 2023

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2023
	Net
Chiffre d'affaires	54462
Vente de service	54462
Autres gains divers	1
Total des produits d'exploitation	54462
Achats	954
Eau, gaz, électricité	52
Matériel et outillage	902
Services extérieurs	40230
Loyers et charges locatives	707
Abonnements logiciels	588
Assurance professionnelle	156
Honoraires divers	13732
Frais d'actes et de contentieux	187
Frais de déplacements	22
Véhicule et carburant	23485
Restaurants et repas d'affaires	1051
Télécom et poste	102
Services bancaires	199
Impôts et taxes	662
Cotisation Foncière des Entreprises	662
Rémunérations et charges sociales	0
Dotations aux amortissements et aux provisions	0
Total des charges d'exploitation	41846
RESULTAT D'EXPLOITATION	12616
Total des produits financiers	0
Total des charges financières	0
RESULTAT FINANCIER	0
RESULTAT COURANT	12616
Autres produits exceptionnels	881
Total des produits exceptionnels	881
Total des charges exceptionnelles	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL	881
Impôt sur les bénéfices	2025
RESULTAT DE L'EXERCICE	11473

1001 COURSES
92149487800017
Montants exprimés en euros
Exercice du : 01/10/2022 au 31/12/2023

BILAN 2023

BILAN ACTIF	Exercice 2023			Exercice 2022
	Brut	Amorts	Net	Net
Actionnaires - Capital souscrit non appelé	0		0	0
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations financières	0	0	0	0
Total actif immobilisé	0	0	0	0
Stocks et en-cours	0	0	0	0
Fournisseurs débiteurs	0		0	0
Créances	0	0	0	0
Associés - Comptes d'apport en société	0		0	0
Disponibilités	22289		22289	0
Banque 1	22289		22289	0
Charges constatées d'avance	0		0	0
Total actif Circulant	22289	0	22289	0
TOTAL ACTIF	22289	0	22289	0

BILAN PASSIF	Exercice 2023	Exercice 2022
	Net	Net
Capital	100	0
Capital souscrit appelé versé	100	0
Primes d'émission	0	0
Réserves	0	0
Report à nouveau	0	0
Résultat de l'exercice	11473	0
Total Capitaux Propres	11573	0
Dettes financières	4014	0
Associés - Comptes courants	4014	0
Clients créditeurs	0	0
Dettes d'exploitation	6702	0
TVA à payer	4677	0
Impôts sur les bénéfices	2025	0
Total Dettes	10716	0
Produits constatés d'avance	0	0
TOTAL PASSIF	22289	0